«Каляты»

сикт овмöдчöминлöн

Сöвет

Совет

сельского поселения

«Приозёрный»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

От 02 октября 2024 года № V-29/1

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения

«Приозёрный» от 26 июня 2019 года № IV-35/1 «Об утверждении

Положения о старостах сельских населенных пунктов муниципального

образования сельского поселения «Приозёрный»

На основании частей 2-4 статьи 27.1 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения

«Приозёрный» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Приозёрный» от

26  июня 2019 года № IV-35/1 «Об утверждении Положения о старостах

сельских населенных пунктов муниципального образования сельского

поселения «Приозёрный» следующие изменения:

1.1. Пункт 12 раздела 2 положения дополнить подпунктом

следующего содержания:

«з) приобретение им статуса иностранного агента.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава сельского поселения «Приозёрный»                     С. Н. Богадевич